UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số: 266/QĐ-TTXT             Lâm Đồng, ngày 30 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định đơn vị cung cấp dịch vụ cơm tối cho đoàn khảo sát (Famtrip) trong

khuôn khổ Hội thảo phát triển du lịch “Du lịch xanh - phát triển bền vững” và

tổng kết 20 năm triển khai chương trình “Nhãn hiệu xanh”

trên địa bàn thành phố Đà Lạt

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ, THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ Tướng

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo

quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi

tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 19/TB-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính tỉnh

Lâm Đồng về việc thông báo dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 3212/KH-UBND ngày 23/5/2023 của UBND thành phố

Đà Lạt về việc tổ chức, triển khai các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 130 Đà Lạt

hình thành và phát triển (1893 -2023);

Căn cứ Công văn số 644/VHTT ngày 05/10/2023 của Phòng Văn hóa Thông

tin thành phố Đà Lạt về việc phối hợp đón đoàn khảo sát (Famtrip) trong khuôn

khổ Hội thảo Phát triển du lịch chủ đề “Du lịch xanh - phát triển bền vững”, tổng

kết 20 năm triển khai chương trình “Nhãn hiệu xanh” trên địa bàn thành phố Đà

Lạt;

Căn cứ Công văn số 695/VHTT ngày 30/10/2023 của Phòng Văn hóa Thông

tin thành phố Đà Lạt về việc thay đổi thời gian phối hợp đón đoàn khảo sát

(Famtrip) trong khuôn khổ Hội thảo phát triển du lịch chủ đề “Du lịch xanh -

phát triển bền vững”, tổng kết 20 năm triển khai chương trình “Nhãn hiệu xanh”

trên địa bàn thành phố Đà Lạt;

Căn cứ Kế hoạch xúc tiến du lịch năm 2023 của Trung tâm xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-TTXT ngày 16/11/2023 của Trung tâm xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc phối hợp đón đoàn đi khảo

sát (Famtrip) trong khuôn khổ Hội thảo phát triển du lịch “Du lịch xanh - phát

triển bền vững” và tổng kết 20 năm triển khai chương trình “Nhãn hiệu xanh”

trên địa bàn thành phố Đà Lạt;

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-TTXT ngày 16/11/2023 của Trung tâm xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc phối hợp đón đoàn đi

khảo sát (Famtrip) trong khuôn khổ Hội thảo phát triển du lịch “Du lịch xanh -

phát triển bền vững” và tổng kết 20 năm triển khai chương trình “Nhãn hiệu

xanh” trên địa bàn thành phố Đà Lạt;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 03/UQ-TTXT ngày 19/01/2022 của Trung tâm xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ báo giá của Công ty TNHH Không gian Cồng chiêng Bon Tơr Nun

ngày 22 tháng 11 năm 2023;

Xét đề nghị của Phòng Xúc tiến Du lịch tại Tờ trình số 77/TTr-XTDL ngày

28/11/2023 về việc đề nghị chỉ định đơn vị cung cấp dịch vụ cơm tối cho đoàn

khảo sát (Famtrip) trong khuôn khổ Hội thảo phát triển du lịch “Du lịch xanh -

phát triển bền vững” và tổng kết 20 năm triển khai chương trình “Nhãn hiệu

xanh” trên địa bàn thành phố Đà Lạt.

                                                QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chỉ định đơn vị cung cấp dịch vụ cơm tối cho đoàn khảo sát

(Famtrip) trong khuôn khổ Hội thảo phát triển du lịch “Du lịch xanh - phát triển

bền vững” và tổng kết 20 năm triển khai chương trình “Nhãn hiệu xanh” trên địa

bàn thành phố Đà Lạt, cụ thể:

1. Đơn vị cung cấp dịch vụ: Công ty TNHH Không gian Cồng chiêng Bon

Tơr Nun.

- Địa chỉ: Tổ 4, thôn 2, xã Tà Nung, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

- Điện thoại:  0918 162 524

- Mã số thuế: 5801502794

- Tài khoản số: 64110001151295  - Tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát

triển Việt Nam chi nhành Lâm Đồng.

- Đại diện: Nguyễn Văn Thiện       Chức vụ: Giám đốc

2. Giá trị gói thầu dịch vụ: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng).

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày ký hợp

đồng.

Điều 2. Đơn vị cung cấp dịch vụ có trách nhiệm thực hiện đúng theo Điều 1

và các hạng mục liên quan. Phòng xúc tiến Du lịch chủ trì, phối hợp Phòng Tổ

chức - Hành chính, bộ phận kế toán hoàn thiện hợp đồng với đơn vị cung cấp dịch

vụ để trình Lãnh đạo Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm

Đồng ký hợp đồng với đơn vị cung cấp dịch vụ theo các quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Các phòng: Xúc tiến Du lịch, Tổ chức - Hành chính, bộ phận kế toán

và đơn vị cung cấp dịch vụ căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng, TTTT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, XTDL.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Hoàng Yến

		2023-11-30T02:40:55+0000
	Not specified

		2023-11-30T02:52:31+0000
	Not specified